Shénimet shpjeguese:

Ne mbylljen e bilancit jane respektuar Standartet Kombetare te KKontabilitetit, konkretisht:

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve jepen ne ményré analitike shpenzimet e

kijuara dhe te ardhurat e realizuara gjate petiudhes.

Pasqyrat e aktiveve dhe pasiveve jane te shogeruara me pasqytat analitike te gjendjes se

lendeve te para,amoritizimit, klienti dhe furnitoret.

Ne pasqyren “Cash-Flow” sipas metodes indirekte jepen ndryshimet ne Cash qe kane

ndodhur ne te gjithe llogarite gjate petiudhes.

Ne pasqyren e “Levizjeve te kapitalit” jepen ndryshimet mbi destinacionin e fitimit te
pashperndare te petiudhes ushttimore 2018, si dhe fitimi neto i realizuar gjate periudhes

ushtrimore 2018.
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